
UCHWAŁA NR XXVIII/389/2017 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 lutego 2017 r. 
 

w sprawie nadania statutu Szkole Podstawowej dla Dorosłych w Koszalinie 

 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Koszalinie uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się statut Szkole Podstawowej dla Dorosłych wchodzącej w skład Centrum 
Kształcenia Ustawicznego przy ul. Jana Pawła II 17 w Koszalinie, stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 
 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
                   Krystyna Kościńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


